AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 - SEDS

A Gerência de Compras Governamentais da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social-

SEDS torna público aos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2022-SEDS, Processo nº

202210319002849, referente à contratação de empresa para fornecimento de 200.000

(duzentas mil) cestas básicas de alimentos, entrega sob demanda, de no mínimo 7.000 (sete mil)

e máximo de 8.000 (oito mil) entregas diárias, para atender demanda da Secretaria de Estado

de Desenvolvimento Social, de acordo com as especificações e quantitativos descritos no Edital,

foi HOMOLOGADO à empresa Cal - Comércio de Alimentos EIRELI., CNPJ nº 08.241.158/0001-

65, para o LOTE UNIVERSAL.

Goiânia, 24 de junho de 2022.

Edgar Borges Júnior

Pregoeiro